
　以下の工事（業務）の閲覧設計書等に関する質問について回答します。

夜間施工の設定時間は、20時から6時までです。

質問

管-6～管-9に関して夜間施工になっておりますが、
仮設工（交通誘導員）の設計書記載において
『労務単価割増係数　1.333＋0.139×賃金比α』と記載
されていますが、管-6～管-9間の労務単価は1.5割増では
ないのですか？

回答
設計書記載のとおり、労務単価割増係数は
1.333＋0.139×賃金費αとしてください。
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質問

管-6～管-9に関して夜間施工になっておりますが、
仮設工（交通誘導員）の設計書記載において
『労務単価割増係数　1.333＋0.139×賃金比α』と記載
されていますが、夜間施工の時間設定はどうなっています
か？

回答


